

1) Domanda: La base d'asta di € 68.600 è da intendersi annua o biennale? è da intendersi lorda o imponibile?

*Risposta: Come da disciplinare per l'intera durata e lordo*

2) Domanda: quale è l'aliquota provvigionale da riconoscere al broker

*Risposta: come da procedura aggiudicata 8%*

3) Precedente assicuratore

*Risposta: non influente ai fini dell'offerta*

4) Domanda: Retribuzioni in corso

*Risposta: potete dichiarare le RAL*

5) Domanda: premio annuo lordo in corso

*Risposta: non influente ai fini dell'offerta*

6) Domanda: franchigia/SIR in corso

*Risposta: testo preposto è uguale a polizza in corso*

7) Domanda: Il testo di gara coincide col testo in corso? in caso contrario evidenziarne le differenze.

*Risposta: testo preposto è uguale a polizza in corso*

8) Domanda: Esistono strutture mediche, case di riposo/cura, farmacie gestite direttamente o indirettamente dal comune?

*Risposta: una farmacia comunale gestita in concessione*

9) Domanda: elenco analitico della sinistralità pregressa degli ultimi 5 anni in formato excel ed al lordo di eventuali franchigie

*Risposta: tutti i dati in possesso sono stati pubblicati*

10) Domanda: I sinistri sono stati gestiti con una franchigia in SIR?

*Risposta: testo preposto è uguale a polizza in corso*